CÔNG TY CỔ PHẦN KHỬ

TRÙNG VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: HT25-275 Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở  Công  thương  các  Tỉnh/  Thành  phố:  Thành  phố

Huế;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh

Gia  Lai;Tỉnh  Hà  Tĩnh;Tỉnh  Hưng  Yên;Tỉnh  Lạng

Sơn;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh

Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái

Nguyên;Thành phố Hải Phòng;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Bắc

Ninh;Tỉnh  Lai  Châu;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Sơn  La;Tỉnh

Tuyên  Quang.

Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN KHỬ TRÙNG VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: 29 Tôn Đức Thắng, Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0792264970    Fax:    Email: Tuan.TranChau@vfc.com.vn

Mã số thuế: 0302327629

Người liên hệ: Trần Châu Tuấn    Điện thoại: 0792264970

	CÔNG TY CỔ PHẦN KHỬ TRÙNG VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như

sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình sản lượng cộng dồn T07/2025

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Huế;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Điện

Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh

Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái

Nguyên;Thành phố Hải Phòng;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào

Cai;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Tuyên Quang.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 17/07/2025 đến ngày 25/07/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Thuốc bảo vệ thực vật bao gồm:

Amistar Top 325SC, Anvil 5SC, Incipio 100DC, Michelle 62EC, Pexena 20WG, Ridomil

Gold 68WG, Amifol K, Atas 500EC, Champion 57.6DP, Combo 600WG, Delfan Plus, Dual

Gold 960EC, Karate 2.5EC, Nominee, Opal 50WG, Pegasus 500SC, Revus Opti 440SC,

Selecron 500EC, Solo 350SC, Tervigo 20SC, Tora 1.1SL, Virtako 40WG, Xantocin 40WP,

Mazda 200SL.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Trừ tổng giá trị hóa đơn mua hàng kế tiếp hoặc

giảm trừ công nợ trong tháng tiếp theo

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

khách hàng cấp 1 của công ty

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

mục 10

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 5.000.000.000 VND

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Trong thời gian thực hiện, quý khách

hàng mua các sản phẩm tại mục 5 sẽ được hưởng quyền lợi như sau:

-Khi mua Amistar Top 325SC:

+Từ 50 đến dưới 100 lít sẽ được khuyến mại 3%

+Từ 100 đến dưới 200 lít sẽ được khuyến mại 3.5%

+Trên 200 lít  sẽ được khuyến mại 4%

-Khi mua Anvil 5SC:

+Từ 100 đến dưới 500 lít sẽ được khuyến mại 2%

+Từ 500 đến dưới 1.000 lít sẽ được khuyến mại 2.5%

+Trên 1.000 lít sẽ được khuyến mại 3%

-Khi mua Michelle 62EC:

+Từ 100 đến dưới 500 lít sẽ được khuyến mại 5%

+Từ 500 đến dưới 1.000 lít sẽ được khuyến mại 5.5%

+Trên 1.000 lít sẽ được khuyến mại 6%

-Khi mua Ridomil Gold 68WG:

+Từ 100 đến dưới 500 kg sẽ được khuyến mại 2.5%

+Từ 500 đến dưới 1.000 kg sẽ được khuyến mại 3%

+Trên 1.000 kg sẽ được khuyến mại 3.5%

-Khi mua Atas 500EC:

+Từ 100 đến dưới 300 lít sẽ được khuyến mại 3%

+Từ 300 đến dưới 500 lít sẽ được khuyến mại 3.5%

+Trên 500 lít sẽ được khuyến mại 4%

-Khi mua Combo 600WG:

+Từ 100 đến dưới 250 kg sẽ được khuyến mại 2%

+Từ 250 đến dưới 400 kg sẽ được khuyến mại 2.5%

+Trên 400kg sẽ được khuyến mại 3%

-Khi mua Delfan Plus:

+Từ 50 đến dưới 300 lít sẽ được khuyến mại 4%

+Từ 300 đến dưới 500 lít sẽ được khuyến mại 4.5%

+Trên 500 lít sẽ được khuyến mại 5%

-Khi mua Dual Gold 960EC:

+Từ 100 đến dưới 300 lít sẽ được khuyến mại 3%

+Từ 300 đến dưới 500 lít sẽ được khuyến mại 3.5%

+Trên 500 lít sẽ được khuyến mại 4%

-Khi mua Karate 2.5EC:

+Từ 100 đến dưới 300 lít sẽ được khuyến mại 2%

+Từ 300 đến dưới 500 lít sẽ được khuyến mại 2.5%

+Trên 500 lít sẽ được khuyến mại 3%

-Khi mua Selecron 500EC:

+Từ 100 đến dưới 200 lít  sẽ được khuyến mại 2%

+Từ 200 đến dưới 300 lít sẽ được khuyến mại 2.5%

+Trên 300 lít sẽ được khuyến mại 3%

-Khi mua Tervigo 20SC:

+Từ 50 đến dưới 200 lít sẽ được khuyến mại 3%

+Từ 200 đến dưới 400 lít sẽ được khuyến mại 3.5%

+Trên 400 lít sẽ được khuyến mại 4%

+Điều kiện nhận hàng 50 lít/kg trở lên 1 lần

-Khi mua Incipio 100DC:

+Từ 40 đến dưới 100 lít sẽ được khuyến mại 1%

+Từ 100 đến dưới 160 lít sẽ được khuyến mại 1.5%

+Trên 160 lít sẽ được khuyến mại 2%

-Khi mua Nominee:

+Từ 40 đến dưới 120 lít sẽ được khuyến mại 4%

+Từ 120 đến dưới 400 lít sẽ được khuyến mại 4.5%

+Trên 400 lít sẽ được khuyến mại 5%

-Điều kiện nhận hàng 20 lít/kg trở lên 1 lần

-Khi mua Pexena 20WG:

+Từ 10 đến dưới 40 kg sẽ được khuyến mại 2%.

+Từ 40 đến dưới 80 kg sẽ được khuyến mại 2.5%

+Trên 80 kg sẽ được khuyến mại 3%

-Điều kiện nhận hàng 10kg trở lên 1 lần

-Khi mua Amifol K:

+Từ 60 đến dưới 180 lít sẽ được khuyến mại 1%

+Từ 180 đến dưới 300 lít sẽ được khuyến mại 1.5%

+Trên 300 lít sẽ được khuyến mại 2%

-Khi mua Tora 1.1SL:

+Từ 60 đến dưới 120 lít sẽ được khuyến mại 3%

+Từ 120 đến dưới 180 lít sẽ được khuyến mại 3.5%

+Trên 180 lít sẽ được khuyến mại 4%

-Điều kiện nhận hàng 30 lít/kg trở lên 1 lần

-Khi mua Champion 57.6DP:

+Từ 90 đến dưới 360 kg sẽ được khuyến mại 2%

+Từ 360 đến dưới 600 kg sẽ được khuyến mại 2.5%

+Trên 600 kg sẽ được khuyến mại 3%

-Điều kiện nhận hàng từ 45kg trở lên 1 lần

-Khi mua Opal 50WG:

+Từ 50 đến dưới 150 kg sẽ được khuyến mại 2%

+Từ 150 đến dưới 250 kg sẽ được khuyến mại 2.5%

+Trên 250 kg sẽ được khuyến mại 3%

-Khi mua Pegasus 500SC:

+Từ 20 đến dưới 100 lít sẽ được khuyến mại 1%

+Từ 100 đến dưới 200 lít sẽ được khuyến mại 1.5%

+Trên 200 lít sẽ được khuyến mại 2%

-Khi mua Revus Opti 440SC:

+Từ 50 đến dưới 150 lít sẽ được khuyến mại 1%

+Từ 150 đến dưới 250 lít sẽ được khuyến mại 1.5%

+Trên 250 lít sẽ được khuyến mại 2%

-Điều kiện nhận hàng 25 lít/kg trở lên 1 lần

-Khi mua Solo 350SC:

+Từ 45 đến dưới 135 lít sẽ được khuyến mại 3%

+Từ 135 đến dưới 225 lít sẽ được khuyến mại 3.5%

+Trên 300 lít sẽ được khuyến mại 4%

-Điều kiện nhận hàng từ 22,5 lít trở lên 1 lần

-Khi mua Virtako 40WG:

+Từ 13.5 đến dưới 40.5 kg sẽ được khuyến mại 3%

+Từ 40.5 đến dưới 67.5 kg sẽ được khuyến mại 3.5%

+Trên 67.5 kg sẽ được khuyến mại 4%

-Điều kiện nhận hàng 6.75kg trở lên 1 lần

-Khi mua Xantocin 40WP:

+Từ 32 đến dưới 80 kg sẽ được khuyến mại 3%

+Từ 80 đến dưới 160 kg sẽ được khuyến mại 3.5%

+Trên 160 kg sẽ được khuyến mại 4%

-Điều kiện nhận hàng 16kg trở lên 1 lần

-Khi mua Mazda 200SL:

-10 thùng tặng 1 thùng

-15 thùng tặng 2 thùng

-25 thùng tặng 4 thùng

-Điều kiện nhận hàng từ 90 lít trở lên 1 lần

Sau khi kết thúc thời hạn áp dụng, Công ty sẽ tính toán các khoản quyền lợi và mức quy định

trên cho từng khách hàng. Khoản quyền lợi này khách hàng sẽ được quyết toán bằng hình

thức trừ tổng giá trị hóa đơn lần mua hàng kế tiếp hoặc giảm trừ công nợ trong tháng tiếp

theo.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY CỔ PHẦN KHỬ TRÙNG VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn

chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2025-07-11T18:46:37+0700